
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Kuskstatistik

Skive onsdag 23 augusti 2023
Kuskstatistik per fredag 18 augusti 08:28

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Abild, Nils a 1 * 14 0-0-1 0 6 27 0-1-1 0
Andersen, Marie S. a 3 * 22 3-4-5 14 72 22 2-2-2 9
Andreasen, Martin a 1,2,4 * 143 17-10-17 12 398 222 19-33-29 9
Astrup, Heidi a 2,3,4 * 13 0-0-1 0 8 21 2-2-2 10
Boeck, Camilla Munk a 3 * 29 2-2-2 7 111 34 3-3-4 9
Christensen, Lasse a 5 * 9 0-0-0 0 6 8 0-0-0 0
Damsgård, Theo a 2,4 * 16 0-3-1 0 38 59 2-5-9 3
Eriksen, Gunnar a 2 * 24 0-0-1 0 23 63 2-3-5 3
Feltheim, Martin a 2,4 * 24 1-2-4 4 33 37 3-6-7 8
Gregersen, Charlotte a 3 * 14 2-2-1 14 23 8 2-0-0 25
Gregersen, Laura a 3 * 19 2-2-0 11 41 21 3-2-6 14
Gregersen, Uffe a 4 * 22 3-2-1 14 37 20 1-0-1 5
Hjortsballe, Mads a 4 * 9 0-2-0 0 25 59 4-3-6 7
Jacobsen, J.C. a 4 * 8 0-1-3 0 12 33 0-2-1 0
Jensen, Kenneth a 2 * 15 0-1-1 0 13 25 2-2-1 8
Jensen, Mikkel a 4 * 1 0-0-1 0 3
Johnsen, Mie a 4 * 4 0-1-1 0 6 19 1-0-0 5
Juul, Kristian a 2 * 42 3-3-8 7 51 75 5-8-11 7
Juul, Per a 2 * 13 0-1-0 0 6 48 1-3-4 2
Kirk, Lucas a 2,4,5 * 16 0-1-1 0 11 34 1-5-1 3
Kløve, Trine a 3 * 1 1-0-0 100 7
Knudsen, Niels a 4 * 28 0-3-5 0 39 60 6-8-10 10
Kristensen, Ruben a 4 * 52 8-4-4 15 100 63 8-5-4 13
Kristiansen, Dennis a 4 * 39 2-3-2 5 124 86 14-8-7 16
Lauridsen, Kira a 3 * 2 0-0-0 0 0
Madsen, Carsten a 1 * 5 0-0-0 0 2 5 0-0-0 0
Madsen, Karina a 3 * 53 7-7-4 13 118 66 3-4-7 5
Mønster, Michelle 3 * 41 8-6-8 20 210 30 3-8-4 10
Nielsen, Jimmi C. a 1 * 9 0-0-0 0 3 6 0-0-0 0
Nielsen, Mariann T. a 1,4 * 11 1-0-2 9 21 46 6-5-4 13
Pedersen, Jørgen B. a 2 * 23 1-1-2 4 19 39 2-1-10 5
Pedersen, Per Bang a 5 * 3 0-0-0 0 2 2 0-0-0 0
Ryberg, Per a 1 * 13 1-1-1 8 23 45 6-3-5 13
Sejer, Ole a 5 *
Sejer, Rasmus a 5 * 2 0-0-0 0 0 17 2-2-0 12
Strehle, Nicholas a 5 * 2 0-0-0 0 0 3 0-0-1 0
Svendsen, Maria a 3,4 * 21 3-3-3 14 68 50 8-4-10 16
Søgaard, Poul a 1 * 8 2-1-2 25 17 22 0-2-2 0
Thomsen, Nille a 3 * 2 0-0-0 0 1 6 0-0-0 0
Vesterlund, Lars a 2 * 13 0-0-3 0 7 27 2-2-0 7

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive onsdag 23 augusti 2023
Tränarstatistik per fredag 18 augusti 08:28

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Abild, Nils 1,3 *
Andersen, John E. 4 *
Andersen, Pauli 3 *
Andreasen, Martin 1,4 *
Astrup, Christina 2 *
Astrup, Heidi 4 *
Bentsen, Poul 4 *
Boeck, Troels 3 *
Christensen, Lasse 5,5 *
Eriksen, Gunnar 2 *
Feltheim, Martin 2,4 *
Friis, Morten 4 *
Fuhlendorff, Jørn 4 *
Gregersen, Charlotte 3 *
Gregersen, Laura 3 *
Hansen, Jesper 4 *
Hjortsballe, Mads 4 *
Jensen, Kenneth 2 *
Jensen, Lærke 5 *
Jensen, Tommy 3 *
Johnsen, Mie 4 *
Juul, Kristian 2,3 *
Juul, Per 2 *
Kaagaard, Gurli 2 *
Kristensen, Hans Ulrik 2 *
Kristensen, Torben 1 *
Kruse, Pia 3 *
Larsen, Viktor 4 *
Lauridsen, Kirsten 3 *
Madsen, Carsten 1 *
Meier, Camilla 3 *
Nielsen, Jørgen Pauli 4 *
Nielsen, Mariann T. 4 *
Olsen, Per Bresløv 1,4 *
Pedersen, Jørgen B. 2 *
Pedersen, Per Bang 5 *
Poulsen, Leif 4 *
Ransborg, Niels Chresten 5 *
Rasmussen, Peter 3 *
Ryberg, Klaus 1 *
Sejer, Ole 5 *
Søgaard, Poul 1 *
Sørensen, Elisabeth 2 *
Vesterlund, Lars 2 *

* Anger licens utomlands


